

**City of Oak Creek
18035 PII Sanitary Lateral Replacements**

Item No.	Item Description	Bid Quantity	Units	Globe Contractors		Mid-City Corporation		Willkomm Excavating	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	LATERAL RELAY	1,870	LF	\$77.78	\$145,448.60	\$125.00	\$233,750.00	\$117.00	\$218,790.00
2	LATERAL CONNECTION TO SANITARY SEWER MAIN	26	EA	\$1,000.00	\$26,000.00	\$3,000.00	\$78,000.00	\$2,848.00	\$74,048.00
3	LATERAL CONNECTION TO HOUSE	26	EA	\$1,000.00	\$26,000.00	\$2,500.00	\$65,000.00	\$2,672.00	\$69,472.00
4	RESTORATION (GRASS)	21	EA	\$500.00	\$10,500.00	\$750.00	\$15,750.00	\$707.00	\$14,847.00
5	RESTORATION (ASPHALT DRIVEWAY)	1,325	SF	\$5.00	\$6,625.00	\$5.00	\$6,625.00	\$17.00	\$22,525.00
6	RESTORATION (ASPHALT DRIVEWAY SEALANT)	9,030	SF	\$0.55	\$4,966.50	\$0.30	\$2,709.00	\$0.50	\$4,515.00
7	RESTORATION (ASPHALT IN STREET)	1,620	SF	\$6.00	\$9,720.00	\$7.00	\$11,340.00	\$16.00	\$25,920.00
TOTALS					\$229,260.10		\$413,174.00		\$430,117.00